Vide Franciscum Sansouium de Venetorum Ducibus.

AD MONVMNTVM SERVLCRI SALVATORIS, SIMILE Hierosolymitano.

Hoc mirum spectetur opus compagibus auctum.

Rupr

VENETA.

151

Rupibus artifici saxa reuulsa manu.
Gens Mausoleum fileat vesana sepulcrum,
Quod fuit & Domini, Martia Roma, tui.
Illa duo congesta viris monumenta fuere;
Hac Christo tanta mole paratur opu. (Et or,
Quanto homini superum præstat Rex summus & au-
Tanto hoc est alijs clarus, & melius.

IN CRYPTA EIVSDEM.

Quis iacet hic? rerum Dominus. cur morsus acerba
Funere quo leuis gentibus astra daret.

IN S. STEPHANO

IOSAPHATO, scientię bonorum amico, vitio-
rum hosti acerrimo, qui eloquentiam verè Roma-
nam, bonaſque artes Venetam iuuentutem per
multos annos docuit; ac tandem pietate ac inno-
centia clarus, annum agens quintum & octogesi-
num, ex nullo nisi senectutis, & oculorum imbe-
cillitatis morbo infirmus, placidè cum familiarib-
us loquens, naturę concessit: filij innocentissimi
posuere.

MARINVS GEORGIVS.

Philosophus, Orator, Senator clariss. qui propter
optimarum artium studia fuit tota in Italia, exte-
risq; gentibus summo honore ac nomine; Legatus
innumerabiles prouincias obiit, domi forisque
magistratus amplissimos, quoſque facilime ade-
ptus est, & ſumma cum laude gessit; inter quos ca-
ptiuus pro republ. factus, in diuturnam valetudinem
cum incidisset, leges Vrbanas ex S. C. corri-
gens, lugente ciuitate, extinctus est, H. S. M. quod

K 4

Helena

Helena Maura vxor sequatur T. F. V. vixit annos
LXVI. Obiit M. D. XXXII.

LAURENTII ROCCHAE.

Qui Reip. in administratione versamini, & ad
amplissimos in ea gradus ritè contenditis, LAU-
RENTI ROCCHAE, Vlyssis Doctoris F. magni
Venetorum Imperij Cancellarij vitâ vobis imitan-
dam proponite: Nam cum virtutes ipse reliquas,
quarum cultor usquequaq; studiosissimus exstitit,
ea semper bonitate & innocentia decoraret, ut sui
ordinis Principatum incredibili omnium consen-
su fuerit consecutus, annos LXX. iam natus, è te-
nebris in lucem excedens, certissimam veræ gloriæ
& honorum adipiscendorum cunctis rationem de-
clarauit: Georgius Stephanus nepos gratiss. pos.
v. Id. Iunij M. D. LIX.

CONTARENORVM.

Siste, quisquis es, gradum, & cineribus nobilium
CONTARENORVM ritè saluere iussis, Felix
abito.

*Cum venerit dies Domini, in misericordia eius
egrediemur.*

IN MAGNA MINORVM AEDE.

FRANCISCI FOSCARI DYCIS LXIV.

Accipite, ciues, Francisci Foscari vestri Ducis
imaginé. Ingenio, memoria, eloquétia, adhac Iusti-
tia, fortitudine animi, si nihil amplius, certè sum-
morum Principum gloriā æmulari contendi: pietati
erga patriam meū satisfeci nunquam: maxima
bella pro vestra salute & dignitate, terra mariquæ
per